PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    января 2018 года                                                                                                       №
О признании утратившими силу постановлений администрации Белоярского района от 16 февраля 2016 года № 144, от 2 августа 2016 года № 785

В связи с принятием постановлений администрации Белоярского района от                          27 декабря 2017 года № 1268 «О внесении изменений в постановления администрации Белоярского района от  28 марта 2017 года № 245, от 2 марта 2017 года № 163 от 28 декабря  2017 года № 1295 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, имеющим место проживания в Белоярском районе, путевок в организации отдыха детей и их оздоровления», п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Белоярского района от 16 февраля 2016 года № 144 «О порядке организации отдыха в каникулярное время детей, проживающих в Белоярском районе, в части предоставления путевок в организации, обеспечивающие отдых и оздоровление детей», от 2 августа 2016 года № 785 «О внесении изменений в  отдельные постановления администрации Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Главы Белоярского района                                                                                     С.П.Маненков
PAGE